От ______________________________
_________________________________
ИНН:                        КПП:

Адрес: ___________________________

_________________________________

	Директору

ООО «СЭМ»

Полетаеву Михаилу Евгеньевичу ИНН: 6686034393, КПП: 668601001

Адрес: 620135, Екатеринбург ул. Энтузиастов 15 оф 34

Доверительное письмо

            Просим Вас, отгрузить продукцию по счёту/заказу № __________ от «    »__________202_ г.

в адрес транспортной компании:

	Укажите полное наименование транспортно-экспедиторской компании и ИНН.

Гарантируем оплату всех услуг транспортно-экспедиторской компании.

Доверяем транспортной компании

	Укажите полное наименование транспортно-экспедиторской компании.

забор груза по счёту со склада ООО «СЭМ»

(620135, Екатеринбург ул. Энтузиастов 15 офис 34) и доставку до

	Укажите адрес доставки: город и пункт назначения. Если нужна доставка по городу, напишите адрес. Если грузополучатель заберет груз самостоятельно, напишите «до терминала».

Конечным получателем является

	Укажите грузополучателя, контактное лицо и его данные: ФИО, телефон.

Право собственности и риск случайной гибели товара принимаем на себя в момент получения товара вышеуказанной транспортно-экспедиторской компанией.

Обязуемся предоставить отгрузочные документы в форме УПД с отметкой о приёмке:

скан-копию на электронную почту info@e7000.ru  не позднее 2-х рабочих дней с момента получения груза;

оригинал по адресу: 620135, Екатеринбург ул. Энтузиастов 15 офис 34 (простым почтовым отправлением) не позднее 14 календарных дней с момента получения груза.

наименование должности руководителя организации

	/

	/

	подпись

	расшифровка подписи

	М. П.

                                                  Дата   «    »__________202_ г.

Письмо необходимо отправить на электронную почту курирующему менеджеру либо на почту info@e7000.ru